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ÖN SÖZ
Erken çocukluk dönemi, insan gelişimine yön veren kritik bir süreçtir. Bu 

dönemde verilen nitelikli bir eğitim, çocuğun mevcut gelişimi üzerinde önem-
li etkiler yaratmanın yanı sıra ileriki yaşamı için de bir temel oluşturmaktadır. 
Öte yandan, çocukların erken yaşlarda nitelikli bir eğitim almaları gerektiği fikri 
oldukça eski dönemlere dayansa da, erken çocukluk eğitiminin geniş kitlelere ya-
yılması oldukça yeni sayılır. Günümüzde farklı ülkelerdeki erken çocukluk eği-
timi uygulamaları benzer nitelikler gösterse de, ülkelerin sahip oldukları farklı 
sosyo-kültürel ve ekonomik koşullar nedeniyle farklı uygulamalara rastlamak 
mümkündür. Bu kitapta, dünyanın farklı bölgelerindeki ülkelerde erken çocukluk 
eğitimi uygulamaları ele alınmıştır. Bu anlamda, farklı ülkelerdeki erken çocukluk 
eğitimi uygulamalarını yakından tanımanın okul öncesi öğretmen adaylarının uf-
kunda farklı pencereler yaratmasını umuyoruz. 

Farklı Ülkelerde Erken Çocukluk Eğitimi kitabı, çeşitli üniversitelerde okul 
öncesi eğitimi alanında çalışan hocaların çok değerli katkıları sonucunda meyda-
na gelmiştir. Kitap hazırlanırken YÖK okul öncesi eğitimi lisans programında yer 
alan “Farklı Ülkelerde Erken Çocukluk Eğitimi” dersinin içeriği dikkate alınmış 
ve başlıklar bu içeriğe göre hazırlanmıştır. Bölümler hazırlanırken mümkün ol-
duğunca birincil kaynaklardan ve güncel verilerden yararlanılmaya çalışılmıştır. 
Kitabın oluşumunda birbirinden değerli bölümler hazırlayarak katkı sağlayan 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Aksaray Üniversitesi, An-
kara Üniversitesi, Biruni Üniversitesi, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, 
Çağ Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, Fırat Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, 
Hasan Kalyoncu Üniversitesi, İstanbul Kültür Üniversitesi, İstanbul Medeniyet 
Üniversitesi, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Karamanoğlu Mehmet 
Bey Üniversitesi, Mersin Üniversitesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi ve Van Yüzün-
cü Yıl Üniversitesi’nden çok kıymetli arkadaşlarıma değerli katkılarından dolayı 
çok teşekkür ediyorum. 

Okul öncesi öğretmen adaylarımıza ve öğretmenlerimize, dolayısıyla da ül-
kemiz çocuklarının yaşamına katkı sağlaması dileğiyle…

Prof. Dr. Durmuş ASLAN
Haziran, 2020
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